水务技术与方案
Sievers* CheckPoint
在线和便携
cn.sieversinstruments.com
TOC传感器
•
•
•

7.81[198]
CheckPoint安装图
选配件与附件 订货信息
I/O板-选配的I/O板有三个可编程模拟输出（可
选择项目：TOC、初始电导率、温度补偿电导
率或电阻率、错误、警告或待机），一个二进
制输入（远程启动/停止），两个24V电源的报
警。
样瓶进样组件-CheckPoint样瓶进样组件，很
容易加装到传感器上，方便用户使用瓶装标准
品，及从样瓶中吸样。
低压进样组件-包括特氟龙 (Teflon) 与不锈钢
进样管，及一个实验室或制造车间里收集零压
力样品的废液袋。
样品入口过滤器-60μm样品入口过滤器，建议
用于在线监测。
制药行业
CheckPoint TOC传感器-基本型
CheckPoint 带I/O板
电子/半导体工业
CheckPointe TOC传感器-基本型
CheckPointe 带I/O板
选配件
样瓶进样组件
CheckPoint 在线过滤器组件 (60μm)
打印机
40mL经认证的样品瓶（每盒72只）
消耗品
1年包（2支UV灯与2个泵头）
一支UV灯（6个月连续使用）
一个泵头（6个月连续使用）
部件号
PRD 97150
PRD 97160
PRD 97000
PRD 97100
APK 97900
APK 97300
APK 97010
ARK 35001
APK 97000
97050HMI
90606HMI
220V 电源
300 00169 CS Rev H
ISO
9001:2008
QUALITY
MANAGEMENT
SYSTEM
线性范围 (CheckPoint Pharma)
线性范围 (CheckPointe)
准确度
精确度 (CheckPoint Pharma)
精确度 (CheckPointe)
分析模式
分析时间
臭氧兼容性 (CheckPoint Pharma)
0.21–1,000 ppb（以碳计）
0.05–1,000 ppb（以碳计）
± 5%  (500 ppb C 的蔗糖溶液2,3)
在线测定时，RSD 1％或0.21 ppb，取大者
吸取样品时，RSD≤3.0％ (500 ppb C)
在线测定时，RSD 1％或0.05 ppb，取大者
吸取样品时，RSD≤3.0％ (500 ppb C)
在线（平均或定时）；直接吸样；样瓶吸样（选配瓶进样组件）
可选：在线模式 15 秒 — 8小时；吸样模式 10 分钟
50 ppb O3; 200 ppb O3 （每日 2 小时）
电导率/电阻率
电导率/电阻率范围 (CheckPointe)